
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod.maks.kods: 40008020804  
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor.konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X   

 

 

                                                      Rīga 
17.05.2021. Nr. 202104/SAN3588/NOS366 
Uz TAP VSS-381 

 
Iekšlietu ministrijai  

 

Par Ministru kabineta noteikumu 
projektu "Ziņu iekļaušanas un 
aktualizēšanas kārtība Fizisko 
personu reģistrā" (VSS-381) 

 
Latvijas Pašvaldību savienība (LPS) ir izvērtējusi Iekšlietu ministrijas 

sagatavoto Ministru kabineta noteikumu projektu "Ziņu iekļaušanas un 
aktualizēšanas kārtība Fizisko personu reģistrā" un nesaskaņo to un rosina 
papildināt noteikumu projektu ar normām, kas arī Zemesgrāmatai piešķir 
tiesības sniegt ziņas par personu (sevišķi ārzemnieku) Reģistram nekustāmā 
īpašuma darījumu gadījumos, kad Zemesgrāmata konstatē ziņu nesakritību 
starp personas dokumentos norādīto un ierakstiem Reģistrā. Piemēram, 
ārzemnieks, reģistrējot Zemesgrāmatā nekustāmo īpašumu, uzradījis atšķirīgu 
personu identifikācijas apliecinošu dokumentu ar atšķirīgu vārda vai uzvārda 
transkripciju, kā, piemēram, Reģistrā reģistrētā izsniegtā uzturēšanās atļaujā. 
Šādā veidā tiktu veicināta ātrāka Reģistra sakārtošana ar ārzemnieku datiem un 
tiem neveidotos dubultās identitātes dažādās valsts informācijas sistēmās. 
 
 
 
Priekšsēdis (paraksts*) Gints Kaminskis  

 
 
 
Guntars Krasovskis 29104238  
guntars.krasovskis@lps.lv 
 

 
*Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


